
Absender: Datum: 

An den Vorsitzenden des Prüfungsausschusses 
"Lizentiat im Kanonischen Recht" 
Prof. Dr. Thomas Schüller 
Katholisch-Theologische Fakultät 
Robert-Koch-Str. 40
48149 Münster 

— 

Hiermit stelle ich den Antrag auf Zulassung zur Lizentiatsprüfung im 

Aufbaustudiengang "Lizentiat im Kanonischen Recht". 

Meinem Antrag füge ich bei: 

Nachweis der Zugangsvoraussetzungen nach § 2 PrüfO (theologisches 

Abschlussexamen) 

Leistungsnachweis 1 

Leistungsnachweis 2 

benoteter Praktikumsnachweis 

unbenoteter Praktikumsnachweis 

tabellarischer Lebenslauf mit Lichtbild 

 

Ich erkläre hiermit, keine Prüfung in einem Studiengang "Lizentiat im 

Kanonischen Recht" nicht oder endgültig nicht bestanden zu haben, den 

Prüfungsanspruch nicht durch Versäumen einer Wiederholungsfrist verloren zu 

haben, noch mich in einem anderen Prüfungsverfahren mit dem Ziel des Erwerbs 

des Grades eines Lizentiaten im Kanonischen Recht zu befinden. 

Datum, Unterschrift 


	Name: 
	Straße: 
	Ort: 
	Datum: 
	1: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	9: Off


